

SR Holding Fredericia ApS

Rubinvej 3

7000 Fredericia

CVR-nr. 40202471

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. februar 2022



Simon Rasmussen
Dirigent

SR Holding Fredericia ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SR Holding Fredericia ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SR Holding Fredericia ApS Rubinvej 3 7000 Fredericia
CVR-nr.	40202471
Stiftelsesdato	14. januar 2019
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Simon Rasmussen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

SR Holding Fredericia ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 348.534, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 555.823, og en egenkapital på kr. 551.699.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

SR Holding Fredericia ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.750	-8.406
Bruttoresultat		-3.750	-8.406
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		342.982	333.410
Andre finansielle indtægter		11.434	11.666
Finansielle omkostninger		-580	-8.983
Resultat før skat		350.086	327.687
Skat af årets resultat	1	-1.552	399
Årets resultat		348.534	328.086
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		246.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		342.982	333.410
Overført resultat		-297.648	-61.824
Resultatdisponering		348.534	328.086

SR Holding Fredericia ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	352.994	343.412
Finansielle anlægsaktiver		<u>352.994</u>	<u>343.412</u>
Anlægsaktiver		<u>352.994</u>	<u>343.412</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		201.434	201.666
Udsudte skatteaktiver		1.100	2.278
Tilgodehavender		<u>202.534</u>	<u>203.944</u>
Likvide beholdninger		<u>295</u>	<u>702</u>
Omsætningsaktiver		<u>202.829</u>	<u>204.646</u>
Aktiver		<u>555.823</u>	<u>548.058</u>

SR Holding Fredericia ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		342.994	333.412
Overført resultat		111.505	75.753
Udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		551.699	505.665
Gæld til banker		0	38.643
Selskabsskat		374	0
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		4.124	42.393
Gældsforpligtelser		4.124	42.393
Passiver		555.823	548.058
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

SR Holding Fredericia ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for regnskabs- året	I alt
	kapital	metode	resultat		
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	333.412	75.753	56.500	505.665
Udbytte	0	-333.400	333.400	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	342.982	-51.648	57.200	348.534
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-246.000	0	-246.000
Egenkapital 31. december 2021	40.000	342.994	111.505	57.200	551.699

Selskabets anpartskapital består af 80 anparter á nominelt kr. 500,00

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021	2020	2019		
Saldo primo	40.000	3.000	3.000		
Årets tilgang		37.000			
Saldo ultimo	40.000	40.000	3.000		

SR Holding Fredericia ApS

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Årets skat	374	0
Årets regulering af udskudt skat	1.178	-399
	<u>1.552</u>	<u>-399</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Mobilmalers ApS	Fredericia	20,00	1.764.964	1.714.908
			<u>1.764.964</u>	<u>1.714.908</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	10.000	10.000
Kostpris ultimo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Opskrivninger primo	333.412	239.522
Årets resultat	342.982	333.410
Udbytte	-333.400	-239.520
Opskrivninger ultimo	<u>342.994</u>	<u>333.412</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>352.994</u>	<u>343.412</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.